

Steen Meyer Holding ApS
Enev. Sørensens Vej 11, st., 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 70 94 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Steen Meyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Steen Meyer Holding ApS Enev. Sørensens Vej 11, st. 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 28 70 94 04 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår |
| Direktion | Steen Meyer |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Spar Nord |
| Dattervirksomhed | Murermester Steen Meyer ApS, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og i anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 484.194 mod 1.284.213 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -5.380 | -5.005 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 475.948 | 1.304.794 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 23.462 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -6.853 | -19.378 |
| Resultat før skat | 487.177 | 1.280.411 |
| Skat af årets resultat | -2.983 | 3.802 |
| Årets resultat | 484.194 | 1.284.213 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -824.052 | 704.794 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 1.190.446 | 465.019 |
| Disponeret i alt | 484.194 | 1.284.213 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.375.858 | 4.199.910 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.375.858</u> | <u>4.199.910</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.375.858</u> | <u>4.199.910</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 961.704 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 156.705 | 211.570 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 220.537 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.118.409</u> | <u>432.107</u> |
| Likvide beholdninger | <u>745.942</u> | <u>571.031</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.864.351</u> | <u>1.003.138</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.240.209</u> | <u>5.203.048</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.988.858 | 2.812.910 |
| Overført resultat | 2.941.950 | 1.751.504 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>5.173.608</u> | <u>4.803.814</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 268.702 |
| Selskabsskat | 62.588 | 43.768 |
| Anden gæld | 13 | 82.764 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>66.601</u> | <u>399.234</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>66.601</u> | <u>399.234</u> |
| Passiver i alt | <u>5.240.209</u> | <u>5.203.048</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 6.554 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.853</u> | <u>12.824</u> |
| | <u>6.853</u> | <u>19.378</u> |

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
